
“Straupei 820" svētku vēstnesis - Jānis Šulcs

“Straupei  820” svētku vēstnesis  -  Jānis  Šulcs  -  ir  lauksaimnieks  un  PKS
"Straupe" valdes priekšsēdētāja vietas izpildītājs. Straupē viņš dzīvo jau 36 gadus – šeit
ir dzimis, izaudzis un izveidojis savu dzīvi. Viņš sevi sauc par īstu Straupes patriotu un
uzskata, ka vietas spēks slēpjas gan tās cilvēkos, gan ikviena iedzīvotāja rūpēs par
savu apkārtni.

Jānis atzīst: "Straupē piedzimu un esmu šīs brīnišķīgās vietas patriots. Rūpējos, lai vide
skaista un sakopta, līdz ar to ieguvēji arī vietējie iedzīvotāji un viesi."

Runājot par Straupi, viņš uzsver, ka tās lielākā bagātība ir daba, cilvēki un dzīves vide,
kas  apvieno  mieru  ar  iespējām.  "Katram straupietim  ir  paveicies,  ka  viņš  šeit  ir
piedzimis  vai  atnācis  dzīvot.  Daba  pasakaini  skaista  un  baudāma,  lielās,  ikdienā
vajadzīgās pilsētas sasniedzamas ērti, te savas ražotnes, saimniecības, atpūtas vietas,
upe, kur laivot. Protams, arī daudz ģeniālu cilvēku – ar savām prasmēm, zināšanām,
aizraušanos un izpalīdzību."

Domājot par nākotni,  Jānis vēlas, lai  Straupe saglabā savu īpašo raksturu un kļūst



arvien pievilcīgāka vieta dzīvei.  "Straupi redzu kā vietu, kur gribas būt, kur vēlme
uzkavēties un baudīt. Kopiena, kuru cilvēki izvēlas, lai dzīvotu, audzinātu bērnus, radītu
ko jaunu un inovatīvu, kā arī turētu rūpi par mums atstāto mantojumu. Ļoti vēlos šeit
redzēt augstu dzīves kvalitāti visām paaudzēm."

Straupes 820. jubilejā viņš ikvienu aicina neaizmirst, ka pārmaiņas sākas ar katra paša
attieksmi. Kā saka Jānis: "Novēlu sākt šo vietu padarīt kaut mazliet labāku tieši šodien!
Sākt ar sevi un vidi sev apkārt, pa sīkumiem un mazajām lietām. Un kāds jau to ir teicis
– tās mazās, skaistās lietas, saliekot kopā, būs lielas un varenas. Lai mums visiem kopā
izdodas!"

Straupes pasakaini skaistā daba ir ne tikai vieta, kur atpūsties un baudīt
apkārtni, bet arī iedvesma būt kustībā. Jānim skriešana ir iecienīts veids, kā
pēc darba izbaudīt Straupes ainavas un smelties spēku. Arī Straupes 820.
jubilejas svētkos viņš kopā ar ģimeni piedalīsies svētku skrējienā un aicina
pievienoties ikvienu – gan lielus, gan mazus. Tiekamies 11. jūlijā no plkst.
10.00!

Plašāka informācija par skrējiena programmu un pieteikšanos: ŠEIT

http://www.pargauja.lv/lv/pargauja/aktualitates/zinas/straupei-820-svetku-skrejiens/

